Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014  № 1915
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 31.05.2013 № 1729

В целях реализации принципа единообразного подхода к вопросу формирования оплаты труда работников в отдельных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях города Чебоксары и на основании постановления администрации города Чебоксары от 14.03.2014 № 933 «О создании муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив города Чебоксары»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  постановление администрации города Чебоксары от 31.05.2013 № 1729 «Об утверждении Положений об оплате труда работников отдельных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений города Чебоксары», дополнив приложение 4 пунктом 11 следующего содержания:

«11. МКУ «Муниципальный архив города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 апреля 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семёнова.

Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков